je povinný zisťovať jednotkové ceny tovarov (v zmysle časti E. RD) každý polrok, počnúc  

od účinnosti RD. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za tovar dodaný podľa tejto zmluvy 

nesmie spolu s cenou za tovary a diela podľa iných čiastkových zmlúv uzavretých  

na základe RD presiahnuť sumu vo výške 45 585 617,70 Eur (slovom: 

štyridsaťpäťmiliónov päťstoosemdesiatpäťtisícšesťstosedemnásť Eur a sedemdesiat 

eurocentov) bez DPH. Maximálna hodnota predmetu zmluvy je 22 593 743,00 EUR 

(slovom: dvadsaťdvamiliónov päťstodeväťdesiattritisícsedemstoštyridsaťtri Eur) bez DPH. 

2. V jednotkovej cene tovaru sú zahrnuté náklady na obstaranie tovaru, clo, obaly, doprava 

tovaru do dohodnutého miesta plnenia všetky ostatné náklady Predávajúceho vynaložené 

v súvislosti s dodaním tovaru podľa tejto zmluvy, prípadné licencie/sublicencie